

**Årsredovisning**  
för  
**Precious Time AB**  
559123-7911

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ulf Hagselius, Styrelseledamot  
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Precious Time AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel genom import och export av ur, smycken, lädervaror, optik i form av solglasögon och glasögon samt därmed förenliga accessoarer.

Företaget har sitt säte i Strängnäs kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företagets omsättning har minskat med 80 % jämfört med omsättningen 2023. Försäljningen av accessoarer har minskat under året som har påverkat omsättningen negativt.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 57          | 271         | 19          | 30          |
| Resultat efter finansiella poster | 36          | 238         | -29         | 12          |
| Soliditet (%)                     | 88          | 83          | 48          | 54          |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | -16 849                        | 183 740                   | <b>216 891</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 183 740                        | -183 740                  | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 28 486                    | <b>28 486</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>166 891</b>                 | <b>28 486</b>             | <b>245 377</b> |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 88 681 kr (88 681 kr)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|  |                |
|--|----------------|
| balanserad vinst                             | 166 890        |
| årets vinst                                  | 28 486         |
|  | <b>195 376</b> |
| disponeras så att                            |                |
| till aktieägare utbetalas aktieägartillskott | 0              |
| i ny räkning överföres                       | 195 376        |
|  | <b>195 376</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|  |               |                |
|--|---------------|----------------|
| Nettoomsättning                                      | 57 097        | 271 300        |
| Övriga rörelseintäkter                               | 22            | 0              |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>57 119</b> | <b>271 300</b> |

### Rörelsekostnader

|   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Handelsvaror  | 0              | -7 147         |
| Övriga externa kostnader  | -17 589        | -22 471        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -3 192         | -3 192         |
| Övriga rörelsekostnader   | -79            | -64            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-20 860</b> | <b>-32 874</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>36 259</b>  | <b>238 426</b> |

### Finansiella poster

|  |               |                |
|--|---------------|----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 51            | 0              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       | -182          | -35            |
| <b>Summa finansiella poster</b>                  | <b>-131</b>   | <b>-35</b>     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         | <b>36 128</b> | <b>238 391</b> |

### Bokslutsdispositioner

|                                    |               |                |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| Förändring av periodiseringsfonder | 0             | -32 389        |
| Förändring av överavskrivningar    | 0             | -2 248         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b> | <b>0</b>      | <b>-34 637</b> |
| <b>Resultat före skatt</b>         | <b>36 128</b> | <b>203 754</b> |

### Skatter

|                         |               |                |
|-------------------------|---------------|----------------|
| Skatt på årets resultat | -7 642        | -20 014        |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>28 486</b> | <b>183 740</b> |

| <b>Balansräkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>  |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>   |            |                   |                   |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>                            |            |                   |                   |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 2          | 5 440             | 8 632             |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>                      |            | <b>5 440</b>      | <b>8 632</b>      |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                   |            | <b>5 440</b>      | <b>8 632</b>      |
| <b>Omsättningstillgångar</b>   |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>   |            |                   |                   |
| Förskott till leverantörer   |            | 31 762            | 31 762            |
| <b>Summa varulager</b>   |            | <b>31 762</b>     | <b>31 762</b>     |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                                       |            |                   |                   |
| Kundfordringar   |            | 0                 | 26 692            |
| Övriga fordringar  |            | 270 051           | 224 974           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                                 |            | <b>270 051</b>    | <b>251 666</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>  |            |                   |                   |
| Kassa och bank   |            | 2 245             | 2 980             |
| <b>Summa kassa och bank</b>  |            | <b>2 245</b>      | <b>2 980</b>      |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                   |            | <b>304 058</b>    | <b>286 408</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>  |            | <b>309 498</b>    | <b>295 040</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                  | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>     |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>      |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 166 890           | -16 849           |
| Årets resultat                        |            | 28 486            | 183 740           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>195 377</b>    | <b>166 890</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>245 377</b>    | <b>216 890</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>           |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                  |            | 32 389            | 32 389            |
| Ackumulerade överavskrivningar        |            | 2 248             | 2 248             |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>     |            | <b>34 637</b>     | <b>34 637</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                    |            | 0                 | 9 572             |
| Skatteskulder                         |            | 27 656            | 20 014            |
| Övriga skulder                        |            | 1 828             | 13 927            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>29 484</b>     | <b>43 513</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>309 498</b>    | <b>295 040</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

|   | 2024-12-31     | 2023-12-31    |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 15 960         | 15 960        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>15 960</b>  | <b>15 960</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -7 328         | -4 136        |
| Årets avskrivningar                             | -3 192         | -3 192        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-10 520</b> | <b>-7 328</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>5 440</b>   | <b>8 632</b>  |

Strängnäs 2025-06-19

*Ulf Hagselius*  
Ulf Hagselius  
Verkställande direktör

*Nadia Nicole Ehn*  
Nadia Nicole Ehn  
Styrelseledamot